ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

по вскрытию поступивших на конкурс конвертов

№ 2-2018-1
19 ноября 2018 года
Город Томск
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Предметом конкурса является право заключения договора кредитования в форме возобновляемой кредитной линии на финансирование текущей деятельности предприятия с лимитом единовременной задолженности в сумме 200 000 000,00 (Двести миллионов) рублей со сроком действия 24 (двадцать четыре) месяца с единовременным открытием банковского расчётного счёта.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии: Шульгин Григорий Владимирович.

Члены комиссии:

Валеева Марина Владимировна - главный бухгалтер;
Зудилова Нина Павловна - начальник отдела тарифообразования;
Столбикова Ирина Венидиктовна – начальник планово-экономического отдела;
Чапурина Марина Владимировна - юрисконсульт.

Заседание проводится в присутствии   5-ти  членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава конкурсной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
Представители участников размещения заказа:

1. Чубенко Галина Петровна – менеджер Отдела по работе с клиентами крупного и среднего бизнеса Томского отделения №8616 Публичного акционерного  общества  «Сбербанк России», действующая на основании доверенности №б/н от 19 ноября 2018 года.
СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии Шульгина Григория Владимировича.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

На данный конкурс до истечения установленного извещением и конкурсной документацией срока был представлен 1 (Один) запечатанный конверт.
Вскрытие конвертов имело место 19 ноября 2018 года по адресу Томск, ул. Шевченко 62а, каб. 312. Начало процедуры — 10 час. 00 мин. (время томское).

Непосредственно перед началом процедуры вскрытия конвертов участникам размещения заказа было объявлено о возможности подать заявки, изменить заявки, отозвать заявки. В ответ на данное объявление не было подано ни одной заявки; изменений или отзыва поданных заявок также не поступило.

Полученный конверт на момент его вскрытия был опечатан, его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам конкурсной комиссии.

В конверте обнаружена заявка следующего участника размещения заказа.
Конверт № 1:

Наименование участника размещения заказа и его почтовый адрес:

Публичное акционерное общество «Сбербанк России»: 117997, г. Москва, ул.Вавилова, д.19; Томское отделение №8616 ПАО Сбербанк: 634050, г. Томск, пр. Фрунзе, д. 90/1.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией: проверка, проведенная на заседании конкурсной комиссии, показала наличие сведений и документов, требуемых согласно конкурсной документации.

Условия исполнения договора, предложенные участником и являющиеся критериями оценки заявок:

	№ п/п
	Критерии оценки конкурсного предложения
	Предложение участника

	1
	Эффективная ставка по договору (все процентные платежи, все комиссии, консультационные и иные расходы, связанные с привлечением и организацией кредитования, за исключением комиссии за неиспользованный остаток), %
	8,9%

	2
	Условия по поддержанию оборотов
	Заемщик обязан обеспечить поступления выручки (в том числе авансовых платежей) на свои счета, открытые в Томском отделении №8616 ПАО Сбербанк в размере не менее 150 000 000,00 рублей ежеквартально

	3
	Размер комиссии за неиспользованный лимит.
	0%

	4
	Дополнительные условия и обязательства Заемщика (сверх условий и обязательств, указанных в проекте договора на предоставление возобновляемой кредитной линии (приложение №5)), ограничивающие (лимитирующие) его финансово-экономическую деятельность
	Нет

Замечаний и предложений у членов конкурсной комиссии нет.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
1. _________________________________(Г.В. Шульгин)

(подпись)
2. _________________________________(М.В. Валеева)

(подпись)

3. _________________________________(Н.П. Зудилова)

 (подпись)

4. _________________________________(И.В. Столбикова)

(подпись)
5. _________________________________(М.В.Чапурина)

(подпись)

стр. 2 из 2